
APEL DO LEKARZY, PIELĘGNIAREK, 
FUNKCJONARIUSZY MEDYCZNYCH. 

Stańcie się uzdrowicielami zamiast zabójcami ! 

           My, matki-babcie, ofiary ludobójczej oficjalnej medycyny, same boleśnie 
dotknięte działaniem funkcjonariuszy służby śmierci mylnie zwanej służbą zdrowia, 
doświadczające ogromu cierpień własnych, naszych dzieci i wnuków, kierowane 
troską o dobro wspólne Słowiańskiego-Lechickiego Narodu Polskiego w jego 
Ojczyźnie-Polsce, zwracamy się do Was z apelem o stosowanie Boskiego Prawa 
Naturalnego zgodnie z zasadą: “nie krzywdzę, nie pozwalam na krzywdzenie innych”  

          Jesteście narzędziem do wykonywania wyroków śmierci i okaleczania milionów 
ludzi na zlecenie zbrodniczych karteli: farmaceutycznego, politycznego, bankowego, 
kościelnego, pomimo ogłoszenia 25.12.2012r. upadku światowego prywatnego 
niewolniczego systemu władzy Trój-Korony z satanistycznym Watykanem na czele. 
Jesteście winni robienia interesów na chorobach, tworzonych nawet w laboratoriach 
należących do światowych elit żydowskich w ramach Nowego Porządku Światowego ! 

https://wojdabejda.wordpress.com/2017/11/23/zastopujmy-usmiercanie-i-
okaleczanie-dokonywane-na-zlecenie-ludobojcow-z-nwo/  . Ta zbrodnicza, 
talmudyczna medycyna może dotknąć również Was i Wasze rodziny ! W naszym 
wspólnym interesie jest niedopuszczanie do przymusu szczepionkowego wraz z 
chipowaniem oraz zaprzestanie stosowania zabójczych procedur medycznych w 
podstępnej wojnie biologicznej, wojnie  informacyjnej ! Macie prawo i obowiązek 
odmowy stosowania narzuconych Wam  ludobójczych, nielegalnych procedur 
medycznych “ministerstwa zdrowia”, ustanowionych przez osoby nieuprawnione, 
skorumpowane, związane z kartelem farmaceutyczno-chemicznym, winnym 
okaleczania i uśmiercania setek milionów ludzi na świecie ! Skarga dr. M.Ratha do 

Trybunału Karnego w Hadze: http://www.jonizator.pl/w_imieniu_narodow_swiata.pdf  

           Apelujemy o powszechne stosowanie najwyższego prawa Suwerena-Dekretu z 
02.04.2015r. o wypowiedzeniu posłuszeństwa wszelkim organom władzy w Polsce. 
www.t.cichocki.pl .Apelujemy o powszechne stosowanie medycyny naturalnej oraz 
profilaktyki opartej na unikaniu produktów zawierających GMO, pestycydy, trujące 
dodatki do wody, do żywności, do kosmetyków. Apelujemy o powszechną ochronę 
przed smogiem elektromagnetycznym, technikami kontroli umysłu, HARP, 
toksycznymi chmurami.  

Stańcie się częścią nowego sytemu już stworzonego przez szlachetnych lekarzy, 
którzy ostrzegają przed ludobójczymi procedurami oficjalnej medycyny, leczą 
naturalnymi metodami oraz propagują zasady zdrowego trybu życia ! 

POLSKI RUCH OPORU, Łowicz, 28.11.2017r. 
https://wojdabejda.wordpress.com/2017/11/29/funkcjonariusze-medyczni-stancie-sie-
uzdrowicielami-zamiast-zabojcami/ 
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